
ZARZĄDZENIE NR 7
WÓJTA GMINY SIENNO

z dnia 17 lutego 2015 r.

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z póź. zm.) i 67 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z póź. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się do drugiego przetargu nieograniczonego cenę przeznaczonej do sprzedaży nieruchomości - 
samodzielnego lokalu mieszkalnego oznaczonego numerem 9 stanowiącego część składową  budynku 
wielomieszkaniowego położonego w Siennie przy ulicy Szkolnej o numerze porządkowym nieruchomości 6D 
oznaczonej  numerem działki 1164/3 w wysokości 30.000,00 zł netto.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki zasobem gruntów gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Mariusz Strąk

Id: FCE49638-3240-4F2D-B946-69B93D31C8A8. Przyjęty Strona 1




